Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel.	 +41 44 922 32 32
Fax	 +41 44 922 32 33

H72320m
DPC 8380
 	 Página 3/9
N.º producto Código de tipo Rango de
presión
[bar]
Sobrepre-
sión máx.
[bar]
Alimenta-
ción
[VDC]
Precisión @
25°C típ.
[%]
DPC0.2PAP1 8380 68 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.2 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.4PAP1 8380 69 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.4 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC0.6PAP1 8380 70 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 0.6 1.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.0PAP1 8380 71 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1 2 15 ... 30 ± 0.5
DPC1.6PAP1 8380 73 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 1.6 3.2 15 ... 30 ± 0.5
DPC2.5PAP1 8380 75 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 5 15 ... 30 ± 0.5
DPC4.0PAP1 8380 76 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 8 15 ... 30 ± 0.5
DPC6.0PAP1 8380 77 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 12 15 ... 30 ± 0.5
DPC10.0PAP1 8380 78 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 20 15 ... 30 ± 0.5
DPC16.0PAP1 8380 79 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 32 15 ... 30 ± 0.5
DPC25.0PAP1 8380 80 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 50 15 ... 30 ± 0.5
DPC40.0PAP1 8380 81 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 80 15 ... 30 ± 0.5
DPC60.0PAP1 8380 82 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 120 15 ... 30 ± 0.5
DPC100.0PAP1 8380 83 5717 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 200 15 ... 30 ± 0.5
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
H72320m
DPC 8380
 	 Página 4/9